
 
 

COMUNE DI VILLANOVAFORRU 

Provincia del Sud Sardegna 
 

Oggetto: Selezione per il passaggio diretto di personale tra amministrazioni diverse per la copertura 

del posto di Categoria B3 CCNL Funzioni Locali, profilo professionale Collaboratore Amministrativo 

Contabile a tempo pieno e indeterminato, presso  l'Area Amministrativa e Contabile. Fissazione data 

svolgimento colloquio. 
 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

VISTA la determinazione n. 549/120 A del 21/09/2021 avente ad oggetto: "Selezione per il passaggio 

diretto di personale tra amministrazioni diverse per la copertura del posto di Categoria B3 CCNL 

Funzioni Locali, profilo professionale Collaboratore Amministrativo Contabile a tempo pieno e 

indeterminato, presso  l'Area Amministrativa e Contabile - Approvazione elenco candidati ammessi"; 

VISTA la determinazione n. 550/121 A del 21/09/2021 avente ad oggetto: "Selezione per il passaggio 

diretto di personale tra amministrazioni diverse per la copertura del posto di Categoria B3 CCNL 

Funzioni Locali, profilo professionale Collaboratore Amministrativo Contabile a tempo pieno e 

indeterminato, presso  l'Area Amministrativa e Contabile - Nomina Commissione esaminatrice" 

 

VISTO il vigente regolamento comunale per l'accesso all'impiego come da ultima modifica approvata 

con deliberazione della Giunta Comunale n. 11 in data 11/02/2020 nel quale sono disciplinate le 

regole generali per la c.d. “mobilità esterna”, al fine di consentire, secondo criteri predeterminati, il 

passaggio diretto di personale tra amministrazioni diverse, in modo corretto e trasparente; 

VISTO in particolare l'art. 10 dello stesso regolamento comunale; 

VISTO il Bando di Selezione per la copertura  del posto in oggetto approvato con determinazione n. 

492/104 A del 17/08/2021; 

VISTO in particolare l'art. 4 dello stesso bando "Calendario del Colloquio"; 

SENTITI i Componenti la Commissione esaminatrice nominata con determinazione n. 550/151 A del 

21/09/2021; 

 

DISPONE 

ai sensi dell'art. 10 del Vigente regolamento comunale per l'accesso all'impiego e dell'art. 4 del Bando 

di selezione in oggetto, la fissazione del Colloquio, finalizzato all’approfondimento della verifica del 

possesso dei requisiti attitudinali e professionali richiesti per il posto da ricoprire, per il giorno 

08/10/2021 alle ore 9.30 presso il Comune di Villanovaforru - Piazza Costituzione n. 1; 

I candidati dovranno presentarsi al colloquio, muniti della certificazione verde Covid-19 (green pass) o in 

alternativa, certificazione di un tampone molecolare e/o antigenico con esito negativo effettuato nelle 72 

ore precedenti. 

Comune Villanovaforru Prot.n.0004434 del 22-09-2021 - interno cat. 1 cl. 9



 

 In merito si specifica che ai sensi dell'Art. 4 del Bando di selezione in oggetto, tale avviso, la cui 

pubblicazione sul sito internet del Comune di Villanovaforru - sezione “Amministrazione trasparente – 

Bandi di concorso” avrà valore di notifica a tutti gli effetti di legge e sostituisce qualsiasi altra forma di 

informazione rivolta ai candidati e relativa alla procedura in oggetto.  

 I candidati ammessi dovranno pertanto presentarsi, nel luogo data ed ora sopra indicati, 

muniti di documento d’identità legalmente valido ai fini dell’identificazione per sostenere il colloquio. 

Il colloquio si svolgerà nel rispetto dei protocolli per lo svolgimento dei concorsi pubblici approvati dal 

Dipartimento della Funzione Pubblica.  

 L’Amministrazione non procederà a dare ulteriore comunicazione. La mancata presentazione 

nel luogo, giorno e ora indicati, verrà a tutti gli effetti considerata quale rinuncia, anche se la stessa 

fosse dipesa da cause di forza maggiore.  

 

 

Villanovaforru lì, 22/09/2021             

 

 IL RESPONSABILE  

 F.to Dott. Matzeu Marcello 

 

Comune Villanovaforru Prot.n.0004434 del 22-09-2021 - interno cat. 1 cl. 9


